
 1 

P í s e m n á   z p r á v a    z a d a v a t e l e 
č.j. KRPB-155470-35/ČJ-2013-0600VZ 

  

k veřejné zakázce: „Dodávka vody a odvádění odpadních a srážkových vod z objektů Břeclav“  
 
Zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce vyhotovil v souladu s ust. § 85 zákona                             
č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto 
písemnou zprávu: 

 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:   
Název:                  Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 
Sídlo (adresa):      Kounicova 24, 611 32  Brno 
Právní forma:        Organizační složka státu 
IČ:                         75151499 
Zastoupená:         plk. Ing. Jan Fait, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku, pověřen  

    zastupováním 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádění 
odpadních a srážkových vod kanalizací pro objekty KŘP Jmk na území okresu Břeclav. Seznam 
objektů je uveden v písemné výzvě k podání nabídky. V průběhu účinnosti smlouvy může být počet 
objektů změněn, a to na základě aktuální dislokace útvarů KŘ P Jmk. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
§ 23 odst. 4 písm. a) a § 34 zákona – jednací řízení bez uveřejnění 
 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
obchodní firma:  Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
sídlo:   Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav 
zastoupená Janem Cabalem, ředitelem 
IČ:       49455168 
 
3. Odůvodnění výběru nabídky: 
Posouzení a hodnocení nabídky probíhalo dle požadavků zadavatele stanovených v písemné výzvě 
k podání nabídky č.j. KRPB-155470-6/ČJ-2013-0600VZ ze dne 2.9. 2013.  
 
Po provedeném posouzení nabídky pověření zaměstnanci konstatovali, že nabídka byla v souladu 
s požadavky zadavatele. S tímto uchazečem doporučili pověření zaměstnanci zadavateli uzavřít 
smlouvu. 

4. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Vybraný uchazeč může jako jediný z technických důvodů splnit tuto veřejnou zakázku.  
Z výše uvedených důvodů může být veřejná zakázka splněna pouze tímto určitým dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 30. září 2013  

                                                                                      ___________________________________ 
                                                                                                    plk. Ing. Jan Fait 
                                                                                         náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 
                                                                                                pověřen zastupováním 
 
 
 
 



 2 

 
 


